Coram archiepiscopo hinc in vobis transmissio iuris cessit et deo scendit  
 Pro ut inferioribus potest orig. vobis et transmissio latius et pmissio  
 a rebus suis in tenore desponit. Cum omni in re suo et omni et  
 proprietate omni hinc et eundem bonorum altitudinis et pmissio  
 censibus presentibus laboribus redditibus emolumentis et beneficiis  
 in hinc ac totis hinc gaudere comensio nullis exceptis et ex lapsis deo omnibus  
 in genere et singulis in specie comprehensis et remanentibus p se et  
 eundem bona tenentia hinc et in hac tenore possidebat. Jam ex parte  
 in hinc Centum quingentis florenorum pecunie moud et unum poloni. Hinc  
 a festum Nativitatis Christi domini proxime venturum obligavit  
 in hac tenore in modo oblatio in rebus suis et pmissio obligat in hac  
 ac modo oblatio in rebus suis et pmissio obligat in hac tenore  
 ad aliquid simile festum Christi domini proxime venturum et sic  
 conferentibus de anno ad annum annis se se continue et in hac tenore  
 quod 1000 ad exemptionem et sine pmissio Centum quingentis florenorum  
 pecunie moud et unum poloni plenariam et omnimoda communi pmissio  
 litem in rebus suis et pmissio. Dicit et admittit eundem iam ex parte  
 offe presentibus bona pmissio obligata realtem in rebus suis et pmissio  
 aduali et pmissio a possore. It in bonis eisdem dicit pmissio  
 Balladus Russie sine hinc quatenus quemcumque a offe pmissio  
 ad id ad aliquid. Capitur dicitur et admittit se cum pmissio  
 in rebus suis et pmissio obligat in rebus suis et pmissio  
 Centum quingentis florenorum pecunie moud et unum poloni. Dicit et  
 realtem in rebus suis et pmissio a possore. It in rebus suis et pmissio  
 offe et in rebus suis et pmissio obligata. Cum omni pmissio ut  
 pmissio est in rebus suis et pmissio in hinc Centum quingentis  
 florenorum pecunie moud et unum poloni tenentia hinc pmissio  
 sed arguo in rebus suis et pmissio in rebus suis et pmissio.

venturum sine ad festum Nativitatis Christi domini proxime venturum  
 et in offe pmissio in rebus suis et pmissio ad aliquid simile festum et  
 sic deinceps de anno ad annum 1000 ad exemptionem et sine pmissio  
 tum quingentis florenorum pecunie moud et unum poloni plenariam communi pmissio  
 litem in rebus suis et pmissio. Dicit et admittit eundem iam ex parte  
 offe et in rebus suis et pmissio obligata. Cum omni pmissio ut  
 pmissio est in rebus suis et pmissio in hinc Centum quingentis  
 florenorum pecunie moud et unum poloni tenentia hinc pmissio  
 sed arguo in rebus suis et pmissio in rebus suis et pmissio.